Autohaus M. Stiglmayr GmbH

NEU

Audi A6 Limousine Design 40 TDI S-tronic
ACC+KAMERA+LED+NA PKW

Prezzo 34.440 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Berlina

1° immatricolazione 07.2021

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 56.800 KM

Potenza motore (KW) 150 KW (204 HP)

Cilindrata 1.968 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Blu Verniciatura
metallizzata Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio S Tronic-Automatik

Tipo di veicolo Auto usata

V.U. N° VA14644

Caratteristiche allestimento:

Bilder folgen in Klrze

el Aute

.r!'igl’ma yr

Contatto:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Joseph-Frauenhofer- Stralle 48

85276 Pfaffenhofen

Telefono: 08441-8953-0

Fax: 08441-8953-49

E-mail: info@vw-stigimayr.de
Homepage:www.stigimayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, Di seconda mano, HU/AU nuovo, MMI Navigation plus mit MMI touch, 4-fach Klimaan-
lage, Fari a LED, Cofano posteriore elettrico, Stoff Essenz/Kunstleder mono.pur 550-Kombina-
tion, Controllo della velocita di crociera a distanza, Einparkhilfe vo + hi, Riscaldamento sedile,
CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag laterali posteriori, ESP (Programma elettronico di
stabilitd), firmamentblau metallic Verniciatura metallizzata, Digitaler Radioempfang DAB, Apple-
CarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, ABS (Sistema antibloccaggio), Komfort-
schluessel/KESSY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria
di inquinamento Euro 6, Servosterzo, Isofix-System, Volante in pelle, Braccioli centrali

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

10.332,-
24.108,-
5,83 %
5,99 %

36

30.000 KM
2.936,-
27.648,-
10.332,-
481,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



